
 

Управление образования администрации Тамбовского муниципального округа 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Новолядинская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Новолядинская СОШ») 

 

 ПРИКАЗ 

12.09.2024                                                  п.Новая Ляда                                                         №78 
 

 

О внесении изменений в приказ от 02.09.2024 №41 «Об утверждении Учебного плана 

дополнительного образования детей на 2024-2025 учебный год» 
 
 

   В связи с увольнением педагога ДО Михалевой Марины Сергеевны (приказ №272 от 

11.09.2023) и отсутствием педагогических кадров, ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в приказ от 02.09.2024 №41 «Об утверждении Учебного плана 

дополнительного образования детей на 2024-2025 учебный год»: 

 

1.1. с 12.09.2024г в приложении №1 (Базовая школа) Физкультурно-спортивной 

направленности удалить строку «Танцевальная династия»; 

1.2. с 12.09.2024г в приложении №1 Художественной направленности строку 

«Основы современной пластики» читать в следующей редакции: 

 
Название программы ФИО 

педагога 

Кол-во  

групп 

Год 

обучения 

Кол-во 

детей в 

группе (по 

программе) 

Срок 

обучения 

 

Возраст 

детей 

(лет) 

Кол-во 

учебных часов 

в неделю (по 

программе) 

Общее 

кол-во 

часов в 

неделю 

групп-е инд-е 

Основы современной 

пластики 

Михалева 

М.С. 

2 

 

4-й 

 

12-16 4 года 7-11 4 

 

- 8 

 

1.3. с 12.09.2024г в приложении №1 Художественной направленности удалить 

строку «Бальная феерия». 

 

2. Информировать учащихся и их родителей (законных представителей) о данных 

изменениях (Запорожникова З.А.) 

 

3. Внести соответствующие изменения в Дневник.ру  и ПФДО с 12.09.2024г. 

(Запорожникова З.А.) 

 

4. Опубликовать Учебный план Центра ДО базовой школы в новой редакции на 

официальном сайте школы (Приложение №1 к данному приказу) до 17.09.2024г. 

(Запорожникова З.А.). 

 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  Фатихову М.В., 

заместителя директора по ВР. 

 

        

Директор  школы                                                                                        Т.В.Попова 
 

 

С приказом  ознакомлены:             

 

Запорожникова З.А., старший методист 
8(4752)653153, z.zinaida@yandex.ru                                                 

Зам.директор по ВР  

12.09.2024 

М.В.Фатихова 

Ст.методист  

12.09.2024 

З.А.Запорожникова 

mailto:rcschool@yandex.ru

